

*Parts and costs for continuous rinse installation on Case IH Patriot 4440 (Oct. 2017)*

Item	Quantity	Price ea. (CAD)	Price (CAD)
STEM MEGACRIMP 12G X 12FJX90S	4	41.31	165.24
CARRIER 1/2" ROD X 14"	1	29.4	29.40
LOCKWASHER 1/2" SS 120-000-255S	8	0.43	3.44
TEE 1-1/4" FT X FT X FT POLY / BANJO	1	7.00	7.00
KING NIPPLE 1-1/4" MT X HB / BANJO	2	1.94	3.88
ELBOW FLANGE 2" STD PORT X 1-1/2" HB	1	7.21	7.21
FLANGE 2" STD PORT X 1-1/2" MT	1	3.79	3.79
FLANGE 2" STD PORT X 1-1/4" MPT	1	3.79	3.79
GASKET BANJO MANIFOLD FTGS / CAMLOCKS	2	0.79	1.58
HOSE 1-1/2" KANAFLEX 390 SD / BLACK	5	8.19	40.95
CLAMP BOLTED SS 2" ALL SS MIKS-48-51	2	12.09	24.18
CLAMP 1-1/2" HOSE SS #24	2	1.59	3.18
HOSE 1/2" EPDM (BLACK) 300 PSI	9	1.84	16.56
STEM MEGACRIMP 12G X 12 FEM FFOR	1	34.05	34.05
STEM MEGACRIMP 12G X 12FFORX 90S	3	34.05	102.15
12R6LO-6 TEE ORFS	2	43.20	86.40
V6LO-S ORFS 45	2	33.27	66.54
SCREW CAB TRIM 4420	2	1.34	2.68
B12-2-A12T CARTRIDGE	1	67.4	67.41
DSH121CR VALVE	1	154.54	154.54
S10LDD012 COIL	1	87.61	87.61
PS2028BP BODY	1	14.88	14.88
0503-12-12 UNION JIC 12	1	4.06	4.06
0303-12-12 UNION PO#46465	1	4.32	4.32
0503-8-12 #12 MJIC X #8MORB	1	5.23	5.23
0503-10-12 #12MJIC X #10MORB	1	4.45	4.45
CLAMP BOLTED SS 1-3/4" ALL SS MIKS-44-47	2	12.25	24.50
KING NIPPLE 1-1/4" MT X 1-1/2" HB POLY	4	3.70	14.80
PUMP HYPRO STOCK PUMP ON PATRIOT	1	1,213.47	1,213.47
STEM MEGACRIMP 12G X 12FJX	2	18.55	37.10
ELBOW 1-1/4" MT X HB / BANJO	1	2.55	2.55
WIRE 14/3 PRIMARY INSUL. 143D	25	1.54	38.50
SWITCH BOOM SECTION / SVYR CAB	1	45.41	45.41
CLAMP 1-1/4" HOSE SS # 20 GEAR	4	1.56	6.24
FUSE HOLDER WTRPROOF IN-LINE (PN HFB)	1	2.99	2.99
47767404 CHECK VALVE	1	28.54	28.54
GASKET BANJO MANIFOLD FTGS / CAMLOCKS	2	0.79	1.58
CLAMP 2" #48 STD PORT FLANGE FITTING	2	9.13	18.26
REDUCER FLANGE 2" FP X 2" STD PORT	2	12.81	25.62
FLANGE 2" STD PORT X 1" HB2	2	4.28	8.56
ELBOW FLANGE 2" STD PORT X 1" HB		7.93	7.93
			<b>2,420.57</b>

[www.sprayers101.com](http://www.sprayers101.com)